Przedewszystkiem -t— żaden z cyrkularzy
nic poleca jej zamknięcia. Następnie zaś szkoła
ta powstała na mocy postanowienia Rady Admi
nistracyjnej Król. Polsk. (z dnia 14 (26) lipca
1851) r.). A żc ówczesna Rada Administracyjna
była organem prawodawczym dla Królestwa,
więc wszelkie jej postanowienia zapadały za Naj
wyższą sankcyą. Przez to samo szkoła babek
warszawska należy do tych, które, jak wyjaśnio
no, mają istnieć i nadal z dawnemi swemi u-
stawami.